
DAROVACÍ SMLOUVA 
č. 24KDS01078 

 
 
 
Smluvní strany: 
 
Město Nový Bor 
zastoupené Mgr.Jaromírem Dvořákem, starostou města 
se sídlem nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor,  
IČ: 00260771 
bankovní spojení: KB Nový Bor, č.ú. 525421/0100 
(dále jen „dárce“) 
 

a 
 

Obec Česká Ves 
zastoupená Ing. Petrem Mudrou, starostou obce 
se sídlem: Jánského 341, Česká Ves PSČ: 790 81 
IČ: 00636037, DIČ: CZ00636037 
bankovní spojení: humanitární sbírka č. 20028-1905668309/0800 
 (dále jen „obdarovaný“) 
 

 
 

takto: 
 

Článek I. 
Předmět darování 

 
Předmětem smlouvy je darování finanční částky v celkové výši 1.000.000 Kč (slovy: 
jedenmilionkorunčeských). 

 
 

Článek II. 
Dárce 

 
1. Dárce tento finanční dar daruje obdarovanému dobrovolně a s darem nespojuje žádnou 

protislužbu obdarovaného.  
2. Dárce se zavazuje obdarovanému peněžitý dar vymezený v čl. I. této smlouvy převézt na 

jeho účet humanitární sbírky č. 20028-1905668309/0800, a to do 15 pracovních dnů ode 
dne podpisu této smlouvy.   

 
Článek III. 

Obdarovaný 
 

1. Obdarovaný dar přijímá a podpisem této smlouvy se jej zavazuje převzít.  
2. Obdarovaný se zavazuje dar použít dle vlastního uvážení a není při použití daru vázán 

žádným konkrétním účelem. 
 



Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží dárce a jeden 

obdarovaný. Všechny stejnopisy mají platnost a závaznost originálu. 
2. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy a že ji uzavřely na základě 

svobodné vůle. Svůj souhlas stvrzují podpisem smlouvy. 
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
4. Obdarovaný bere na vědomí, že darovaná finanční částka dle této smlouvy může být 

předmětem daně dle příslušného právního předpisu. 
5. Darovací smlouva byla schválena usnesením Zastupitelstva města Nový Bor číslo 

371/24/ZM21 ze dne 13.11.2024. 
 

 
 
 
V Novém Boru dne……………….                                 V České Vsi dne……………… 
 
 
 
 
 
  .......................................................                                 ................................................... 
           Mgr. Jaromír Dvořák                  Ing. Petr Mudra 
                   starosta                    starosta 

     Města Nový Bor                                                                Obec Česká Ves 
 
 
 
 

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Mudra 
Datum: 2024.11.20 
17:41:44 +01'00'

Mgr. Jaromír Dvořák
Digitální podpis:
21.11.2024 11:40



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 21.11.2024 9:21:52.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno
vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 21.11.2024 9:22:07. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 0162079F, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum
Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Ing. Petr Mudra, Obec Česká Ves.

Elektronický podpis byl označen kvalifikovaným časovým razítkem, založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru. Platnost časového razítka byla ověřena dne 21.11.2024 9:21:52.

Kvalifikované elektronické časové razítko bylo shledáno platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo
provedeno vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 21.11.2024 5:27:28. Údaje o časovém razítku: datum a čas 20.11.2024
17:41:49, číslo kvalifikovaného časového razítka 01409B0F, kvalifikované časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem služeb
vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..

Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 21.11.2024 9:21:52.

Kvalifikované elektronické časové razítko bylo shledáno platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo
provedeno vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 21.11.2024 5:27:28. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 01409B0F, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum
Qualified CA 5, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu PostSignum TSA - TSU 1, Česká pošta, s.p.. Elektronický podpis nebyl označen platným
časovým razítkem.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 4AD436441A526D3979A6E3148A0566B3C89274FCF17D293E99234F1496D0A8C4
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Město Nový Bor,  nám. Míru 1,  47301 Nový Bor, epodatelna@novy-bor.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
21.11.2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Zemancová Macurová Iveta


